
Tallinna Maleklubi laste välkturniiride sari`2015 
 juhend. 

 
Aeg ja koht. 
 

Turniirisarja organiseerib Tallinna Maleklubi. Võistlused toimuvad Tallinnas, Paul Kerese Malemaja 
(Vene tn.29) II korruse saalis igal esmaspäeval (alates 5.okt. kuni 28.dets.). Kõigi võistluste algus on 
kell 16.45, registreerimine kuni 16.30. 
 
 
Osavõtjad. 
 

Sarjas võivad osaleda kõik soovijad 2 vanuserühmas: 
- sünniaeg 1997 ja nooremad – A-turniir; 
- sünniaeg 2003 ja nooremad – B-turniir; 

B-turniiril võivad mängida ka noored sünniaastaga 2001 ja nooremad tingimusel, et neil puudub 
igasugune reiting. 
 
Eelregistreerimine ja osavõtumaks. 
Turniiride kiiremaks käivitamiseks palume teha eelregistreerimine e-maili aadressile: 
tallinnamaleklubi@gmail.com, näidates võistleja sünniaasta,  turniiri, millel laps osaleb ja klubi. 
Tallinna Maleklubis õppetasu maksvatele lastele on osavõtt tasuta, ülejäänutele on osavõtutasuks 
1 € iga turniiri kohta. 
 
 
Turniiride korraldus. 
 

Kokku toimub ajavahemikul 5.okt-28.dets. 12 turniiri. Igal turniiril mängitakse 7 vooru 
ajakontrolliga 3 min. partiile + igale käigule lisandub 2 sekundit. Võrdse tulemuse puhul kahe või 
enama maletaja vahel selgitatakse paremusjärjestus kärbitud Buchholzi järgi (ei arvestata 
nõrgemat tulemust), selle võrdsuse korral ei arvestada 2 nõrgemat tulemust, järgnevalt mustade 
malenditega mängitud partiide arv ja omavaheline kohtumine. 
Mobiiltelefoni kasutamine võib tuua kaotuse, kui vastasmängijal on materjal võidu saavutamiseks.  
 

Sarja üldvõitjate selgitamiseks liidetakse 6 parema turniiri partiipunktid, lisaks saavad iga turniiri 
võitjad 1 boonuspunkti, millised liidetakse üldtulemusele. Samuti arvestatakse iga osaletud turniiri 
kohta 1 boonuspunkt (max 12 punkti). 
 
 
Autasustamine. 
 

Koondarvestuses I-III koha saavutanud võistlejaid autasustatakse karikatega ja meenetega, 
parimat tütarlast karika ja meenega, vähemalt 5 tütarlapse võistlemisel II ja III kohta diplomitega. 
Korraldaja võib lisada eriauhindu sarja jooksul. 
 
 
Üldist. 
 

Kõik käesolevas juhendis määratlemata küsimused lahendab turniiri peakohtunik koos 
korraldajaga. Info Tallinna Maleklubi e-posti aadressil: tallinnamaleklubi@gmail.com või 
telefonidel 5142625 (Hendrik Olde), 55545317 (Vello Kiiver). 
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